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Q-linea tillkännager klinisk implementering av ASTar® vid de två första 
amerikanska sjukhussystemen

Q-linea AB (Publ) (OMX: QLINEA) tillkännager klinisk implementering av de första amerikanska 
ASTar-instrumenten hos UI (University of Iowa) Health Care samt ett stort vårdsystem i Texas. UI 
Health Care tar ASTar-systemet i bruk och utökar möjligheterna för blododlingstest över hela 
delstaten för att förbättra vårdresultaten för patienter.

University of Iowa Health Care har nyligen tagit ASTar-systemet i bruk, ett instrument för snabb 
antibiotikakänslighetstestning (AST), för att utöka organisationens kapacitet för blododlingstest i hela 
delstaten. Snabb AST gör det möjligt för vårdgivare att snabbt identifiera de mest effektiva 
antibiotikabehandlingarna mot bakterieinfektioner, vilket kan förbättra patientutfall och överlevnad 
avsevärt.

“Vi var tidiga med att införa snabb fenotypisk AST för sex år sedan och det påverkade resultaten positivt för 
våra sepsispatienter: det minskade tiden till optimal behandling, antalet behandlingsdagar och vårdtiden,” 
säger Bradley Ford, MD, PhD, medicinsk chef för klinisk mikrobiologi vid UI Health Care. “Vi ser fram emot 
att implementera den här nya generationen av AST-testning, som har förbättrade testmöjligheter och 
högre kapacitet.”

ASTar-systemet är helt automatiserat, har hög kapacitet, stöd för att lägga till nya tester kontinuerligt, ett 
brett antibiotikautbud och stora spädningsintervall. Plattformen integreras direkt med Epics journalsystem.

“UI Health Care har nu större räckvidd över hela delstaten, med flera campus och dussintals filialer runt om i 
Iowa, vilket gör det avgörande att vi kan utöka möjligheten att snabbt testa blododlingar som skickas till 
vårt laboratorium,” säger Ford. “Den förbättrade kapaciteten hos ASTar-systemet gör att vi kan betjäna den 
växande patientgruppen på ett bättre sätt.”

För mer information, vänligen kontakta:

Stuart Gander, President & CEO, Q-linea 
Stuart.Gander@qlinea.com
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Om Q-linea

Q-lineas ASTar® för snabb resistensbestämning kortar svarstiderna vid diagnostik av tidskritiska 
sjukdomstillstånd som blodomloppsinfektioner och sepsis. Sjukhus använder ASTar för att avsevärt minska 
tiden till optimal antibiotikabehandling och se till att patienter får rätt behandling, med rätt dos, i rätt tid. 
Vi bidrar till en hållbar sjukvård, nu och i framtiden, och värnar om att antibiotika är effektivt även för 
kommande generationer.
Q-linea har sitt huvudkontor i Uppsala, Sverige, regionala kontor i Italien och USA, samt partnerskap över 
hela världen. 
ASTar Instrument och ASTar BC G- Consumables kit är CE-IVD-märkta och FDA 510(k)-godkända. För mer 
information, besök .www.qlinea.com
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